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 شماره 
2152 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه
ادعای سردار طلایی

 سردار مرتضی طلایی، رئیس پیشین  پلیس 
تهران بزرگ، در گفت وگویی با بیان اینکه »براساس 
برآوردها، بین 4 تا 8 میلیون تبعه غیرمجاز در کشور 
حضور دارند« اظهاراتی درباره آنچه نقش اتباع در 
مواجهه با ایران توصیف کرده است. وی اظهار داشته 
است قرار بود نیروهای افغانستانی دو پایگاه نظامی 

ایران را تصرف کنند؟

عذرخواهی معاون رئیس جمهور
عبدالکریم حسین زاده معاون رئیس جمهور در امور 
توسعه روستایی و مناطق محروم کشور گفت: از طرف 
کل  دولت از شما  عذرخواهی می کنم. وی در جمع 
آسیب دیدگان جنگ دوازده روزه اظهارداشته است: 
یقین داشته باشید ما شما را رها نخواهیم کرد. وی 
افزود: برخی گفتند چه عجب، یکی از دولت در میان ما 
، از طرف کل  دولت از شما  هم آمد. من به خاطر تاخیر

 عذرخواهی می کنم. 

حمله کیهان به میرحسین موسوی
کیهان نوشت: »سؤالی که رأس فتنه 88 باید پاسخ 
دهد، این است که آیا در ایام جنگ تحمیلی دشمن، لال 
یا مرده بود که موضعی در محکومیت نگرفت؟ یا اینکه 
متوهمانه خیال می کرد حامیان آمریکایی و اسرائیلی اش 
در فتنه شکست خورده 88، در بمباران و فروپاشاندن 

ایران پیروز می شوند و بنابراین، زبونانه منتظر بود؟

 پوتین درباره غنی سازی صفر 
پیامی به ایران نداده 

منابع دیپلماتیک به شبکه خبری المیادین خبر 
دادند که ایران هیچ گونه پیشنهادی از روسیه در 
خصوص توقف غنی سازی اورانیوم در اراضی خود 
دریافت نکرده است در همین مورد تسنیم آورده است 
پوتین درباره غنی سازی صفر درصد پیامی به ایران 

نداده است. 

بازداشت مهندس ایرانی در آمریکا
ایالات متحده آمریکا اعلام کرد که یک مهندس 
ایرانی به نام »بهرام محمد استواری« که دارای اقامت 
دائم قانونی این کشور بوده، به اتهام نقض تحریم های 
ضدایرانی و ارسال تجهیزات الکترونیکی پیشرفته از 
ایالات متحده به ایران هنگام ورود به فرودگاه بین المللی 

لس آنجلس بازداشت کرده است. 

راه زمینی به چین را وصل کنند
مجیدرضا حریری، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و 
چین گفته است: خیلی از تولیدات مواد خام ما در شمال 
و شرق کشور است که می توانیم از مسیر سرخس و اینچه 
برون آن ها را زمینی به چین بفرستیم۱۰ سال است در این 
خصوص به دولت های مختلف پیشنهاد دادیم ولی 

کسی حرف ما را جدی نگرفت. 

دریچه

رامبد جوان ـ مجری و کارگردان »کارناوال« ـ ابراز امیدواری 
کرد که دست همه جنگ طلبان و همه افرادی که از جنگ 
منفعت می برند برای همیشه از کشور عزیزمان کوتاه شود. 

به گزارش ایسنا، رامبد جوان، مجری و کارگردان برنامه 
»کارناوال«، در آغاز قسمت اول این برنامه که هفته گذشته 
از شبکه نمایش خانگی منتشر شد، در سخنانی به جنگ 
۱۲روزه اشاره کرد و گفت: روزی که ما »کارناوال« را شروع 
کردیم و چند قسمت اولش را ضبط کردیم، همه چیز با حالا 
فرق می کرد، هنوز خبری از هیچ موشک و بمبی نبود و سایه 

جنگ بر سر کشورمان نیفتاده بود. 
هنوز چشم های نگران به آسمان دوخته نشده بود 
و گوش هایمان منتظر صدای هیچ انفجاری نبود. هنوز 
بچه هایمان جنگ را از نزدیک لمس نکرده بودند و تمام 
آشنایی آنها با جنگ، به خاطرات پدر و مادرها و پدربزرگ و 
مادربزرگ هایی که جنگ ایران و عراق را تجربه کرده بودند و 

دیده بودند، برمی گشت. 

وی افزود: آن روز که »کارناوال« را آغاز کردیم، حال و 
هوایمان با امروز فرق داشت. با شروع آن اتفاق ها، ما هم 
مثل خیلی از افراد کارمان را تعطیل کردیم و نگران و گیج 
بودیم؛ نگران بودیم برای جان مردم بی گناه و عزیزمان، برای 
آینده کشور و بچه هایمان و گیج از اینکه نمی دانستیم قرار 

است چه شود و تا کی ادامه پیدا کند و وظیفه ما چیست. 
کارگردان برنامه »کارناوال« با ابراز خوشحالی از اینکه 
بار دیگر دور هم جمع شده ایم، بیان کرد: حالا که با شما 
صحبت می کنم، چند روز از آن دوازده روز تلخ گذشته و ما 
تصمیم گرفته ایم »کارناوال« را ادامه دهیم چون اعتقاد 
داریم زندگی، هرچقدر هم سخت، ادامه دارد. اعتقاد داریم 
باید امید را برای بچه هایمان و همه زنده نگه داریم، ترس را 
ک کنیم و اعتقاد داریم باید برای این کار قوی  از وجودشان پا
باشیم و بتوانیم آینده بهتری برای کشورمان و بچه هایمان 

بسازیم. 
جوان با اشاره به اینکه امید می رود دیگر هیچ وقت سایه 

جنگ را بالای سر کشورمان نبینیم و دیگر هیچ بمب و 
ک را زخمی نکند، گفت: به امید آنکه  موشکی تن این خا
جان هیچ زن و مرد و کودک بی گناهی هزینه جانبی هیچ 
جنگی و رسیدن به هیچ مقصودی نباشد. به امید آنکه 
دست همه جنگ طلبان و همه کسانی که از جنگ منفعت 
می برند برای همیشه از کشور عزیزمان کوتاه شود و آبادانی 
و پیشرفت، تنها چشم اندازمان برای ایران عزیزمان باشد. 
به امید اینکه همه ما در ایران عزیزمان با صلح و احترام در 
کنار هم زندگی کنیم و عشق بینمان جاری باشد و این وطن 

خانه همه ما باشد. 
کید کرد: از طرف خودم و خانواده بزرگ  وی در پایان تا
»کارناوال« برای خانواده هایی که عزیزان بی گناهشان را در 
این روزهای تلخ از دست داده اند، آرزوی صبر می کنم. ما 
هم در کنار تمام ایران، در این غم با شما شریک هستیم و 
در کنارتان به احترامشان می ایستیم و یک دقیقه سکوت 

می کنیم. 

رامبد جوان: 

دست آنها که از جنگ نفع می برند از ایران کوتاه باد

عکسنامه  عکس:  ایرنا  اعزام ۱۰۰ امدادگر برای مهار آتش سوزی جنگل های هاور خراسان شمالی

منبع: ایسنا  اینفوگرافیک

 

 

 »بیست  و یک هفته بعد« 
کوادور تجلیل شد در ا

فیلم کوتاه »بیست  و یک هفته بعد« به کارگردانی 
نسرین محمدپور توانست تجلیل هیات داوران بیست 
کوادور را دریافت کند.  و چهارمین جشنواره فیلم کوئنکا ا

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی 
پروژه، فیلم کوتاه »بیست  و یک هفته بعد« به کارگردانی 
و تهیه کنندگی نسرین محمدپور در ادامه حضور جهانی 
 Cuenca خود به بیست و چهارمین دوره جشنواره کوئنکا
International Film Festival راه پیدا کرد و به رقابت 
پرداخت. کارگردان این فیلم کوتاه توانست تجلیل ویژه 
هیات داوران جشنواره را از آن خود کند. این جشنواره 
در بیش از ۲ دهه فعالیت خود میزبان شخصیت های 
کی  برجسته بین المللی سینما چون لوران کانته، ایسا
لاسوستا، گوران پاسکالویچ و ادوارد نوریگا بوده است. یکی 
از بخش های ویژه این جشنواره به فیلم های مرتبط با 
مسائل حقوق بشر شامل موضوعاتی چون محیط زیست 
و اجتماعی اختصاص دارد. بیست و چهارمین جشنواره 
فیلم کوئنکا، که قرار بود از 4 تا ۹ تیر برابر با ۲۵ تا ۳۰ ژوئن در 
کوآدور برگزار شود، با تاخیر  شهر سانتا آنا کوئنکا در کشور ا
چند روزه برگزار شد. »بیست و یک هفته بعد« پیش از این، 
جایزه ویژه هیات داوران یازدهمین دوره جشنواره فیلم 
نگاه تابو اسپانیا، جایزه بهترین فیلم کوتاه آسیایی بیست و 
هشتمین جشنواره بین المللی بوسان کره  جنوبی و جایزه 
ویژه هیات داوران سی و یکمین جشنواره بین المللی فیلم 
گولدن بول آدانا را از آن خود کرده بود. همچنین در سی 
و دومین جشنواره بین المللی فیلم ریندنس انگلیس، 
پنجاه و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم هوف آلمان، 
هفدهمین جشنواره سانتو دومینگو جمهوری دومینیکن 
و نهمین جشنواره سانتاندر کلمبیا به نمایش درآمده 
بود. عرضه و پخش بین الملل »بیست و یک هفته بعد« 
بر عهده شرکت سینه راما به مدیریت نشاط باقری است. 
بنفشه ریاضی، لیلا حسین زاده، سودابه بهرامی نژاد و پریسا 
عسگری بازیگران فیلم را تشکیل می دهند. عوامل فیلم 
کوتاه »بیست و یک هفته بعد« عبارتند از مدیر فیلمبرداری: 
: ایرج  کی، صدابردار کو خا بهروز بادروج، مدیر تولید: دیا
نوروزی، طراح صحنه: رضا محمدپور، طراح لباس: عاطفه 
صالحی، تدوین: عماد خدابخش، دستیار تدوین: مرتضی 
کبری، دستیار کارگردان:  : زهره علی ا گذار سوری، صدا
محمد علی نعمت الهی و متین خیبلی، اصلاح رنگ و 
نور و جلوه های ویژه بصری: مهران جبلی منشی صحنه: 
ریحانه فلاح، برنامه ریز: محمدعلی نعمت الهی، دستیاران 
، نیما طرابی و حمید  تصویر: معین نجاری، امیر غیور
دایی جانی، مسئول دوربین: مهدی فشمی، طراح گریم: 
، دستیار  سولماز آقاجانی، دستیار گریم: نسیم محمدپور
لباس: فهیمه تقوی، دستیار صدا: متین شیخ نصرالهی، 
دستیاران صحنه: حسن چرخی و آرین کبیر، مدیر تدارکات: 
علی اشتری، دستیار تدارکات: حامد لرستانی و سعید 
: امید  جمال الدین، عکاس: محمد نظری، ساخت تریلر
میرزایی، مدیر روابط عمومی و مشاور رسانه ای: آزاده 

فضلی، تهیه کننده: نسرین محمدپور. 

 آمار فروش نمایش سالن های مجموعه  
تئاتر شهر، تالارهنر و سنگلج

آمار فروش و مخاطب نمایش های  ۳ مجموعه دولتی 
تئاتر تا پایان روز جمعه ۲۰ تیر اعلام شد. به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از روابط عمومی اداره کل  هنرهای نمایشی، 
گران نمایش های مجموعه  تئاتر  آمار فروش و تعداد تماشا
، تالار  هنر و همچنین تماشاخانه سنگلج تا روز جمعه  شهر
۲۰ تیر اعلام شد. نمایش »آداب شکار روباه« به کارگردانی 
کری که اجرای خود را از 8 تیر در تالار چهارسو،  محمد شا
با ظرفیت۱۳۲ نفر و قیمت بلیت ۲۵۰ هزار تومان آغاز کرده 
است، با مجموع 8 اجرا و میزبانی از ۵۱8 مخاطب توانست 
به فروشی معادل ۷۵ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان برسد. نمایش 
»پلکانی بسوی بهشت« به کارگردانی داریوش رعیت نیز که 
از ۱8 تیر در تالار قشقایی )اجرای ساعت ۱8( با ظرفیت ۹۶ نفر 
و قیمت بلیت۲۵۰ هزار تومان به صحنه رفته است، با ۳ اجرا 
و میزبانی از ۲۲۱ مخاطب، فروشی معادل ۳8 میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان داشته است. نمایش »داستان باغ وحش« به 
کارگردانی خسرو خورشیدی نیز که از ۱8 تیر در تالار قشقایی 
)اجرای ساعت ۲۰( و با ظرفیت ۹۶ نفر و قیمت بلیت ۲۵۰ هزار 
تومان به صحنه رفته است، با ۳ اجرا و میزبانی از ۹۱ مخاطب، 
فروشی معادل ۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان داشته است. 
نمایش »زخم هایم را بو بکش« به کارگردانی کاظم سلمانی 
نیز که از ۲۰ خرداد در کارگاه نمایش با ظرفیت صندلی ۲۶ نفر 
و قیمت بلیت ۱۶۰ هزار تومان به صحنه رفته بود، با ۱۱ اجرا و 
جذب ۲۷۳ مخاطب به فروش ۳۶ میلیون و ۶4۰ هزار تومان 
دست پیدا کرد. در تماشاخانه سنگلج، نمایش »روز واقعه« 
کبری که از ۲۰ اردیبهشت  با ظرفیت  به کارگردانی مریم علی ا
سالن۲۳۶ صندلی به صحنه رفته است؛ با ۱ اجرا، میزبان ۵۱ 
گر بوده است. این نمایش با احتساب قیمت بلیت ۱8۰  تماشا
هزار تومانی، مبلغ ۱ میلیون ۷8۲ هزار تومان فروش داشت. در 
تالار هنر، نمایش »جادوی روز تولد« به کارگردانی عطا مقیمی 
که از ۲8 اردیبهشت  در سالن ۲44 نفری به صحنه رفته است؛ 
با ۲۲ اجرا و قیمت بلیت ۱۵4 هزار تومان، توانست ۲۷۷۱ 
گر را جلب کند و به فروش ۲8۱ میلیون و ۳۵8 هزار تومان  تماشا
دست پیدا کند. در همین سالن برای اجرای دوم نیز نمایش 
»بچه نهنگ« به کارگردانی احسان مجیدی که از تاریخ ۲8 
اردیبهشت اجرا خود را در سالن ۲44 نفره شروع کرده است 
با ۲۲ اجرا و قیمت بلیت ۱۵4 هزار تومان، توانست میزبان 
گر بوده و مبلغ ۱۶4 میلیون و ۳۷۹ هزار و ۶۰۰  ۱۹8۲ تماشا
گران  تومان فروش دست پیدا کند. مجموع تعداد کل تماشا
مجموعه تئاتر شهر، تالار هنر و تماشاخانه سنگلج از شروع تا 
روز جمعه ۲۰ تیر )با احتساب مهمان و تخفیف( به عدد ۵۹۰۷ 

نفر رسیده است. 

جشنواره

تئاتر

فیلم سینمایی »ترک عمیق« به نویسندگی و 
کارگردانی آرمان زرین کوب از ۲۵ تیر در سینماهای 

کران می شود.  سراسر کشور ا
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی اثر، 
فیلم سینمایی »ترک عمیق« به نویسندگی و کارگردانی 
آرمان زرین کوب و تهیه کنندگی محسن چگینی از 
کران خود را در سینماهای  چهارشنبه ۲۵ تیر جاری ا

سراسر کشور آغاز می کند. 
»ترک عمیق« که در ژانر سایکودرام ساخته شده 
است، با بازی رضا بابک، گلچهره سجادیه و بابک 
انصاری در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر نیز 

حضور داشت. 
این فیلم همچنین موفق به کسب چهار عنوان 
نامزدی در رشته های بهترین فیلم اول، بهترین 
کارگردانی، بهترین موسیقی و بهترین فیلمبرداری شد 
و پیش از این نیز با حضور در جشنواره های بین المللی 

موفق به کسب جوایز و افتخاراتی از جمله بهترین 
کارگردانی و بهترین فیلمنامه بخش ویژه جشنواره فیلم  

آسیایی بارسلون شده بود. 
»ترک عمیق« داستان پیرمردی به نام محمود را 
روایت می کند که به تازگی از بیمارستان روانی مرخص 
شده است. زمان زیادی از ورود او به خانه نمی گذرد 
که مهمان ناخوانده ای به جمع او و همسرش اضافه و 

رازهایی تاریک برملا می شود. 
عوامل این اثر سینمایی نیز عبارتند از مدیر 
فیلمبرداری: محمد آلادپوش، مجری طرح: حامد 
کدامن، تدوین: مهدی حسینی وند، موسیقی:  خا
پیمان یزدانیان، مدیر صدابرداری: مازیار شیخ 
محبوبی، طراح صحنه و لباس: مجید لیلاجی، طراح 
صدا: حسین ابوالصدق، طراح چهره پردازی: شهرام 
خلج، مدیر روابط عمومی: رکسانا قهقرایی، محصول 

لوح زرین هنر، شرکت پخش: موسسه نسیم صبا. 

کران می شود »ترک عمیق« از ۲۵ تیر ا

جایزه بهترین فیلم و بهترین بازیگر زن در رویداد 
سینمایی مسکو به »در آغوش درخت« رسید. 

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی اثر، 
فیلم سینمایی »در آغوش درخت«، به کارگردانی بابک 
خواجه پاشا و تهیه کنندگی محمدرضا مصباح و سجاد 
 Within the نصراللهی نسب، در جشنواره بین المللی
Family که از تاریخ ۱ تا ۷ ژوئیه ۲۰۲۵ )۱۱ تا ۱۷ تیر( در شهر 

مسکو برگزار شد، موفق به کسب ۲ جایزه شد. 
این فیلم که از تولیدات مشترک سازمان سینمایی 
سوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است، 
جایزه بهترین فیلم این رویداد بین المللی را گرفت و 
مارال بنی آدم، بازیگر این اثر نیز جایزه بهترین بازیگر 

زن را دریافت کرد. 
جشنواره Within the Family، یکی از رویدادهای 
معتبر سینمایی با محوریت آثار خانواده محور و 
، هر ساله فیلم هایی از سراسر جهان را  کودک محور

گردهم می آورد تا ارزش های خانوادگی، روابط انسانی 
و موضوعات مرتبط با کودکان را از دریچه هنر هفتم 
به نمایش بگذارد. در دوره اخیر این جشنواره، هیات 
گران برجسته  داوران که متشکل از کارشناسان و سینما
بین المللی بود، بازی مارال بنی آدم را به عنوان یکی 
از نقاط قوت اصلی فیلم »در آغوش درخت« مورد 

تحسین قرار داد. 
این فیلم پیش از این نیز در جشنواره های مختلف 
داخلی و بین المللی جوایز متعددی را به دست آورده 

است. 
جشنواره Within the Family با حضور فیلم هایی از 
کشورهای مختلف، فرصتی منحصربه فرد برای تبادل 
فرهنگی و نمایش آثار سینمایی با محوریت خانواده و 

کودکان فراهم می کند. 
پخش بین الملل این فیلم بر عهده مرکز بین الملل 

سوره است. 

»در آغوش درخت« در مسکو ۲ جایزه گرفت


